Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& J I ______ 2017 г. № S L/b

с. Быстрый Исток

О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации
Быстроистокского района от 02.06.2017 г
№ 254 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача ходатайства
Администрации Быстроистокского района о
предоставлении организациям и
индивидуальным предпринимателям
государственной поддержки за счет средств
краевого бюджета в связи с осуществлением
инвестиционной деятельности»

В целях устранения нарушений Федерального законодательства во
исполнение требований протеста прокурора Быстроистокского района
Алтайского края от 27.11.2017г. № 02-41-2017 на постановление
Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 02.06.2017 г.
№254 ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача ходатайства Администрации
Быстроистокского района о предоставлении организациям и
индивидуальным предпринимателям государственной поддержки за счет
средств краевого бюджета в связи с осуществлением инвестиционной
деятельности»», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Уставом муниципального образования Быстроистокский район,
Администрация Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 26 раздела II Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача ходатайства Администрации
Быстроистокского района о предоставлении организациям и

индивидуальным предпринимателям государственной поддержки за счет
средств краевого бюджета в связи с осуществлением инвестиционной
деятельности», утвержденного постановлением Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 02.06.2017 г. № 254 изложить в
новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
Администрации района

Косовец Ирина Викторовна

8 ( 38 5 )7 1  2 2 - 5-71